
 
 

  
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 016506/2022/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 
 

KUPUJÍCÍ 

Název: Vysoké učení technické v Brně  
Součást: Centrum sportovních aktivit 
Sídlo: Technická 2896/2, 616 69 Brno  
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Zástupce:  RNDr. Hana Lepková, ředitelka CESA VUT   
IČ: 00216305 
DIČ: CZ 00216305 
Kontaktní osoba Kupujícího:  
xxxx 

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název:  Camvision s.r.o. 
Sídlo:  Zadní 13, 62500 Brno  
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 69494 
Zástupce:  Ing. Igor Potúček Ph.D. 
IČ:  27820050 
DIČ:  CZ27820050 
Bankovní spojení:   xxxx 
Kontaktní osoba Prodávajícího: 
xxxx 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 
  



Automatický kamerový systém II. 
Kupní smlouva č. 016506/2022/00  

Strana 2 (celkem 4) 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je automatický kamerový systém určený pro monitoring 
sportovních událostí a analýzu pohybu účastníků události PANORIS RECORDER fixní instalace 

Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy 
jako její příloha č. 1. 

2) Účelem této smlouvy je garance Prodávajícího splnění zadání veřejné zakázky „Automatický 
kamerový systém II.“ a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností převzatých Prodávajícím 
v rámci výběrového řízení podle zadávací dokumentace veřejné zakázky a nabídky Prodávajícího. Tato 
garance je nadřazená ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. 

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu 
koupě,  

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,  

 a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 
a) Předmět koupě dopravit na Kupujícím za tím účelem určené místo; 
b) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu v místě plnění; 
c) náležitě seznámit a zaškolit obsluhu zařízení tvořícího Předmět koupě tak, aby byla schopna 

s Předmětem koupě bez jakýchkoliv komplikací zacházet a řádně ho užívat; 
d) poskytnout Kupujícímu užívací práva (potřebné licence, jsou-li licence třeba) k dodanému 

softwaru, a to licence nevýhradní, v rozsahu časovém, místním a množstevním dle přílohy č.1 
smlouvy, za účelem užívání dodaného software bez oprávnění k poskytnutí sublicence; 

e) po dobu platnosti softwarových licencí má Kupující nárok na bezplatné poskytnutí updatu a 
upgradu softwaru; 

f) poskytovat bezplatný záruční servis v místě plnění; 
g) poskytovat bezplatnou technickou podporu v rozsahu dle přílohy č. 1 smlouvy; 
h) předat Kupujícímu tištěnou a/nebo elektronickou verzi uživatelské příručky základní obsluhy 

Předmětu koupě, a to v českém a/nebo anglickém jazyce; 
i) po dobu trvání záruky za jakost, max. však 1x, provést, na žádost Kupujícího, opakované školení 

k Předmětu koupě v českém jazyce v místě plnění a/nebo sídle Kupujícího; 
j) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě.  

II. KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši: 

Kupní cena bez DPH                                     774 400,-- CZK 

Výše DPH v Kč                   162 624,-- CZK 

Kupní cena vč. DPH                                      937 024,-- CZK 

2) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je hrazen z dotačních prostředků poskytnutých na 
realizaci projektu SPACE_CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013326 z Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání. 



Automatický kamerový systém II. 
Kupní smlouva č. 016506/2022/00  

Strana 3 (celkem 4) 

3) Prodávající je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) za Předmět koupě po odevzdání Předmětu 
koupě jako bezvadného v místě plnění. 

4) Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu Kupujícímu. 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 3 měsíců 
ode dne účinnosti smlouvy. 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 
jako bezvadný Kupujícím. 

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným 
časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu 
Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že 
Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu 
přístup do místa plnění. 

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě: 

Sportovní zařízení VUT, Purkyňova 2640/93, 612 00 Brno. 

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol: 

xxxx 

zástupně  

xxxx 

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT. 

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST, PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část 
je 24 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:  

a) Příloha č. 1 – Technický popis Předmětu koupě. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až V. Smlouvy 
přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě 
nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž číselné 
označení uvedené v tomto odstavci je nižší. 

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího/výběrového řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu 
pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského 
zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou 
specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací 
prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní 
strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení 



Automatický kamerový systém II. 
Kupní smlouva č. 016506/2022/00  

Strana 4 (celkem 4) 

Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, přičemž Prodávající svým níže uvedeným 
podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy. 

3) Ustanovení uvedená v čl. VI odst. 3 VNP a v čl. IX. odst. 2 VNP, jsou pro účely této Smlouvy vyloučena 
z platnosti. 

4) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

5) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle 
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

6) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 
Smlouvy zajišťuje Kupující. O uveřejnění smlouvy bude druhá smluvní strana informována 
prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru smluv. Smluvní 
strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. den od jejího uzavření, je 
následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

7) Tato Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

8) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

9) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran. 

10) Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 2 výtisky a 
Prodávající dva výtisky. 

11) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Brně dne 16. 9. 2022 V Brně dne 12. 9. 2022 

 
 

podpis, razítko 
 

……………………………….................... 

 
 

podpis 
 

………………………………............................. 
RNDr. Hana Lepková, 
ředitelka CESA VUT 

za Kupujícího 

Ing. Igor Potúček Ph.D. 
jednatel Camvision s.r.o. 

za Prodávajícího 
 

http://vut.cz/vnp


Příloha č. 1 smlouvy – Technický popis Předmětu koupě
Veřejná zakázka: Automatický kamerový systém II.

Tato specifikace je součástí zadávací dokumentace a spolu s dalšími dokumenty zadávací dokumentace určuje minimální požadavky 
zadavatele na předmět zakázky, dodavatel doplní obchodní názvy nabízeného zboží tam, kde je to vhodné, případně přiloží do nabídky 
vlastní cenovou nabídku a technický popis, přičemž všechny požadavky musí být splněny a být zahrnuty v nabídkové ceně.
Z této přílohy či dalších příloh musí být bez jakýchkoli pochyb zřejmé jaký konkrétní výrobek/výrobky a v jakém provedení jsou nabízeny. 
Není-li  taková informace zřejmá pak budou předloženy konkrétní datasheety či jiné dokumentace, a to nejpozději na výzvu zadavatele.

č. řádku popis parametru a požadavek zadavatele požadované hodnoty nabídka dodavatele

Výrobce nabízeného zařízení

Dodavatel uvede výrobce a obchodní 
označení nabízeného zařízení, příp. jiné 

údaje, které jednoznačně identifikují 
nabízené zařízení

1
Předmětem plnění zakázky je dodávka 1 ks automatického
kamerového systému určeného pro monitoring sportovních
událostí a analýzu pohybu účastníků události.

požadováno

Kamerový systém Panoris Recorder 
pro automatické nahrávání 
sportovních událostí a analytický 
nástroj Panoris Pen

2 Počet dodaných kamerových systémů 1 stacionární Splňuje

3 Kamerový systém se skládá z min. 2 kamer tak, aby společně
vytvářely panoramatický obraz celé hrací plochy požadováno Splňuje

4

Kamerový systém musí umožnit plně automatický záznam
sportovní událostí, jejich živé sledování a možnost exportu
zvoleného virtuálního záběru z předešlých nahrávek, vytvářet
časové značky, možnost vrátit na konkrétní okamžik, označení
událostí, možnost následně určit konkrétní značky k exportu.

požadováno Splňuje

5 Kamerový systém umí odeslat živý video stream na
podporovanou platformu (Youtube) požadováno Splňuje

6 Kamerový systém musí umožnit ukládání záznamů do PC,
serveru ve formátu mp4 v efektivním kódování H264 požadováno Splňuje

7 Kamerový systém musí umožnit vzdálený přístup a nastavení
plánu nahrávání min. po lokální síti požadováno Splňuje

8
SW kamerového systému musí zahrnovat algoritmy, které umí
sledovat pohyb hráčů a na základě získaných informací dokáže
vyhodnotit, kam se má daná virtuální kamera dívat

požadováno Splňuje

9 SW bude předinstalován na PC, které je součástí dodávky požadováno Splňuje

10 Kamerový systém musí uživateli umožnit provedení video
analýzy za pomocí grafických vizualizací a měření požadováno Splňuje

11 Součástí dodávky kamerového systému musí být licence k 
software a technická podpora min. 1 licence v délce min. 12 měsíců

1x nevýhradní licence k software Panoris 
Recorder, 1x nevýhradní licence k 
software Panoris Pen a jejich technická 
podpora, vše v délce trvání 48 měsíců

12 Bezplatná technická podpora po dobu platnosti licence zahrnuje
minimálně:

• rozsah podpory min. 10 hodin/rok
• dostupnost v běžné pracovní době v 
pracovní dny (min. 6 hodin denně)
• okamžitý servisní zásah přes vzdálené 
připojení
• aktivní monitoring systému pro případ 
technických výpadů
• přímý komunikační kanál s technickou 
podporou v českém jazyce

Dostupnost v pracovní dny 9-17hod. 
Možnost servisního zásahu přes 
zvdálené připojení. Napojení software 
Panoris Recorder na systém vzdáleného 
monitorování. Komunikace a technická 
podpora v českém jazyce. Přímý 
komunikační kanál skrze telefoní kontakt 
technické podpory. Rozsah podpory 
max. 10hod/rok.

13 Součástí dodávky kamerového systému musí být min. 2 ks
kamery

každá kamera s min. rozlišení 1 2MPIX a 25 
snímků za sekundu Splňuje

14 Součástí dodávky kamerového systému je 1 ks výkonného PC
pro provoz kamerového systému

• min. 6jádrový procesor
• min. 16GB RAM
• min. 4TB pevný disk, síťový switch

Pracovní stanice: i7-11700, 16GB 
(2x8GB) RAM,  256GB PCIe system 
disk, 4TB SATA 3.5" HDD, Nvidia 
GeForce RTX 3060 
Monitor:21,5" FullHD
Klávesnice
síťový switch

15 Součástí dodávky kamerového systému je 1 ks síťový switch požadováno Splňuje

1


	I. PŘEDMĚT KOUPĚ
	1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je automatický kamerový systém určený pro monitoring sportovních událostí a analýzu pohybu účastníků události PANORIS RECORDER fixní instalace
	Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.
	2) Účelem této smlouvy je garance Prodávajícího splnění zadání veřejné zakázky „Automatický kamerový systém II.“ a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností převzatých Prodávajícím v rámci výběrového řízení podle zadávací dokumentace veřejné za...
	3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
	a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě,
	b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

	4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:

	II. KUPNÍ CENA, platební podmínky
	1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:
	2) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je hrazen z dotačních prostředků poskytnutých na realizaci projektu SPACE_CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013326 z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.
	3) Prodávající je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) za Předmět koupě po odevzdání Předmětu koupě jako bezvadného v místě plnění.
	4) Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu Kupujícímu.

	III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ
	1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 3 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.
	2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět ...
	3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
	4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:
	5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

	IV. ZÁRUKA ZA JAKOST, práva z vadného plnění
	Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

	V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
	a) Příloha č. 1 – Technický popis Předmětu koupě.

	Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až V. Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými příl...
	2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího/výběrového řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smysl...
	3) Ustanovení uvedená v čl. VI odst. 3 VNP a v čl. IX. odst. 2 VNP, jsou pro účely této Smlouvy vyloučena z platnosti.
	4) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	5) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	6) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující. O uveřejnění smlo...
	7) Tato Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem uveřejnění v registru smluv.
	8) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ust...
	9) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této S...
	10) Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 2 výtisky a Prodávající dva výtisky.
	11) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

	Priloha-Smlouvy_Kamerovy_system_II.pdf
	Priloha_C


